“جمهــوری اسلامــی ایــران از
ــت ــاهرات ۲۵ وحش ــزاری تظ برگ

دارد!”
گفتگوی ایرج ادیبزاده از رادیو زمانه با مهرداد درویش پور

درباره
چهارمین گردهمایی جمهوریخواهان دموکراتیک و لائیک ایران

دوشنبه ۲۵ بهمن ۱٣٨۹ – ۱۴ فوريه ۲۰۱۱

چهارمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکراتیک و لائیک
ایران در تالار کنفرانس شهرداری مالاکوف در حومهی جنوب غربی پاریس
در روزهای ۱۲ و ۱۳ فوریه ۲۰۱۱، شنبه و یکشنبه ۲۳ و ۲۴ بهمن ماه
تشکیل شد و گروهی از ایرانیان از کشورهای مختلف، که با این مسائل
همفکر هستند، دورهم گرد آمدند و دربارهی مسائل امروز ایران و